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Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
Szám: 80.226-6/2013/IHO  
 

Jegyzőkönyv 
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2013. április 20-án tartott ünnepi üléséről 
 

Jelen vannak: Koncz Ferenc, dr. Egeli Zsolt, dr. Gál András, Heves János, dr. Takács István, Kiss Attila, 
dr. Korondi Klára, Visi Ferenc, a képviselő-testület tagjai 
 
Igazoltan távol: dr. Bobkó Géza képviselő 
  
Meghívottak:  
Dr. Barva Attila   - jegyző 
Dr. Sável Katalin   - aljegyző 
Dr. Fónagy János  - a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium parlamenti államtitkára 
Dr. Mengyi Roland  - országgyűlési képviselő, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Közgyűlés  

  elnöke 
Dr. Ináncsi Tünde   - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője  
Nyiri Tibor   - a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ tankerületi  

   igazgatója 
Dr. Borbély Zsuzsanna - a B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal Szerencsi Járási Hivatal Járási  

   Népegészségügyi Intézetének járási tisztifőorvosa 
Keresztesi János  - r. alezredes, a Szerencsi Rendőrkapitányság vezetője  
Nácsa Bálint   - tű. őrnagy, Szerencsi Hivatásos Tűzoltóság parancsnoka 
Dr. Krajnyák István  - Szerencsi Járásbíróság elnöke 
Dr. Fafula Miklós  - Szerencsi Járási Ügyészség vezetője 
Fazekas László  - Informatikai és Kommunikációs Osztály vezetője 
Szabó Lászlóné  - Városfejlesztési Osztály vezetője 
Dr. Vámosné Czili Adrienn - Humánpolitikai Osztály vezetője 
Czakóné Szikszai Orsolya - Pénzügyi Osztály vezetője  
Király Judit    - közművelődési szakreferens 
Pongráczné Szerencsi Judit - könyvvizsgáló 
Árvay Attila   - Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Csikja Sándorné  - Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Kocsisné Szabó Beáta - a Bolyai János Katolikus Általános Iskola igazgatója 
Ráczné Váradi Éva  - kitüntetett, a Rákóczi Zsigmond Általános Iskola, Alapfokú  

   Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde igazgatója  
Csider Andor   - a Szerencsi Általános Művelődési Központ igazgatója 
Takács Mihály István  - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője 
Tóth István   - a Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője  
Sipos Attila    - az Alapszolgáltatási Központ igazgatója 
Berecz Béla   - a Pénzügyi Bizottság tagja 
Zemlényi Zoltán  - kitüntetett, a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagja 
Pallai Miklós   - a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagja 
Dr. Molnár Pál   - kitüntetett  
Boros István    - kitüntetett  
Fekete Diána   - elismerésben részesülő felkészítő 
Bárány Gergő    - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Bukovszky Róbert   - elismerésben részesülő felkészítő 
Bukovszky Péter   - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Kövér Dániel    - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Nagy Gábor    - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
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Kormos Sándor   - az SZVSE elnöke, elismerésben részesülő 
Szerencs testvérvárosai:           Geisenheim, Hesperange, Malchin, Nyárádszereda, Rozsnyó, Podgora  

              küldöttsége 
Bihall Tamás    - a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke 
Jolsvay János   - a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara Szerencsi  

   Kirendeltségének vezetője  
Dr. Bíróné Tolnai Ilona  - a Zemplén Tourist Kft. ügyvezetője, a „Hermann Lajos Kamarai Díj”-jal  

  kitüntetett  
Szerencsi Hírek Szerkesztősége 
 
Meghívás alapján megjelentek: 
Dr. Barva Attila  - jegyző 
Dr. Sável Katalin   - aljegyző 
Dr. Fónagy János  - a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium parlamenti államtitkára 
Dr. Mengyi Roland  - országgyűlési képviselő, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Közgyűlés  

  elnöke 
Dr. Ináncsi Tünde   - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője  
Nyiri Tibor   - a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ tankerületi  

   igazgatója 
Czakóné Szikszai Orsolya - a Pénzügyi Osztály vezetője  
Takács Mihály István  - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője 
Tóth István   - a Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője  
Ráczné Váradi Éva  - kitüntetett, a Rákóczi Zsigmond Általános Iskola, Alapfokú  

   Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde igazgatója  
Tarnóczi Erika  - az óvodai intézményegység vezetője 
Keresztesi János  - r.alezredes, a Szerencsi Rendőrkapitányság vezetője 
Király Judit    - közművelődési szakreferens 
Árvay Attila   - a Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Csikja Sándorné  - a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Kocsisné Szabó Beáta - a Bolyai János Katolikus Általános Iskola igazgatója 
Ráczné Váradi Éva  - kitüntetett, a Rákóczi Zsigmond Általános Iskola, Alapfokú  

   Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde igazgatója  
Csider Andor   - a Szerencsi Általános Művelődési Központ igazgatója 
Takács Mihály István  - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője 
Tóth István   - a Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője  
Sipos Attila    - az Alapszolgáltatási Központ igazgatója 
Zemlényi Zoltán  - kitüntetett 
Dr. Molnár Pál   - kitüntetett  
Boros István    - kitüntetett  
Fekete Diána   - elismerésben részesülő felkészítő 
Bárány Gergő    - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Bukovszky Róbert   - elismerésben részesülő felkészítő 
Bukovszky Péter   - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Kövér Dániel    - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Nagy Gábor    - diákolimpikon, elismerésben részesülő 
Kormos Sándor   - az SZVSE elnöke, elismerésben részesülő 
Szerencs testvérvárosai  - Hesperange, Malchin, Nyárádszereda, Rozsnyó, Podgora küldöttsége 
Bihall Tamás    - a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke 
Jolsvay János   - a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara Szerencsi  

  Kirendeltségének vezetője  
Dr. Bíróné Tolnai Ilona  - a Zemplén Tourist Kft. ügyvezetője, a „Hermann Lajos Kamarai Díj”-jal  

  kitüntetett  
Szerencsi Hírek Szerkesztősége, a környékbeli települések polgármesterei, valamint az ünnepi ülés iránt 
érdeklődést tanúsító szerencsi lakosok  
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Borbély Beáta    - jegyzőkönyv-vezető  
 
Koncz Ferenc polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 
9 képviselőből 8 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a 
jegyzőkönyv hitelesítője dr. Gál András legyen. Javaslatával a képviselő-testület 8 igen szavazattal 
egyetért, és az alábbi határozatot hozza:  
 
63/2013. (IV.20.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztása  
 
Szerencs Város Képviselő-testülete a 2013. április 20-i, ünnepi üléséről készülő jegyzőkönyv 

hitelesítőjévé dr. Gál András képviselőt választja meg.  

 

Koncz Ferenc javaslatot tesz az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogad, és az alábbi határozatot hozza:  
 
64/2013. (IV.20.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: napirend elfogadása  
 

Szerencs Város Képviselő-testülete a 2013. április 20-i, ünnepi ülésének napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el:  

 

Kitüntetések átadása  

 

Dr. Fónagy János parlamenti államtitkár ünnepi beszédében a történelmünk, a múlt tetteinek a mai 
korra gyakorolt változásaira hívta fel a figyelmet. Mint mondta, a világ változik és fejlődik, csakúgy mint 
napjaink kormányzati cselekedetei, melyek kitartó munka révén azt eredményezték, hogy 2010 után még 
mindig talpon van az ország, és már látszik az út amely kilábalást jelent a nehéz helyzetből. 
 
Az ünnepi beszédet követően  a kitüntetések a jelen jegyzőkönyv mellékletét képező forgatókönyvben 
foglaltak szerint kerülnek átadásra.  
 
Zemlényi Zoltán, a „Szerencs Város Díszpolgára” kitüntető cím birtokosa mondja el ünnepi gondolatait 
az elismerésben részesültek nevében.  
 
Koncz Ferenc az ünnepi testületi ülés hivatalos részének befejezését követően az ülést berekeszti.  

 
K.m.f. 

 
                 dr. Barva Attila sk.                                 Koncz Ferenc sk. 
                          jegyző                        polgármester 

 
 

dr. Gál András sk. 
jegyzőkönyv-hitelesítő 


